
Escuela Profesional de Danza de Castilla y León "Ana Laguna", Burgos
Burgos

1ºA EE

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17:00
17:30

16:30
17:00

16:00
16:30

17:30
18:00

DANZA CLASICA
YOHANNA AULA 5

DANZA ESPAÑOL
ESPAÑOL NUEVO AULA 5

DANZA ESPAÑOL
ESPAÑOL NUEVO
AULA GIM

DANZA CLASICA
YOHANNA AULA GIM

DANZA CLASICA
YOHANNA AULA 1

MUSICA
MUSICO NUEVO
AULA 5


