1ºA EE					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
16:00 16:30	DANZA CLASICA YOHANNA AULA 5		DANZA ESPAÑOL ESPAÑOL NUEVO AULA GIM		DANZA CLASICA YOHANNA AULA 1
16:30 17:00					
17:00 17:30	DANZA ESPAÑOL ESPAÑOL NUEVO <i>AULA 5</i>		DANZA CLASICA		MUSICA MUSICO NUEVO AULA 5
17:30 18:00			YOHANNA AULA GIM		